
HS Reusstal & agilitysports 1.11.09



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 46

 8324

 Von Rulach Astrid

 Argovia Jolly Dogs

 1

 29.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Finola

 Deutscher 

 4.69



2

 62

 7484

 Rutz Cindy

 SKG Bischofszell

 1

 31.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Quendy

 Australian 

 4.47



3

 61

 8279

 Neuhauser Denise

 SKG Zürcher 

 1

 34.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zayed

 Mudi

 4.04



4

 43

 7246

 Brunner Rita

 GWS

 1

 35.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rota

 Border Collie

 3.98



5

 48

 7982

 Sieber Patricia

 KV Einsiedeln

 1

 40.04

 0

 0

 0.04

 0.04

 v 
 
Silver 

 Australian 

 3.50



6

 47

 6869

 Schwery Ursula

 Retriever Club 

 1

 40.59

 0

 0

 0.59

 0.59

 v 
 
Mira

 Mischling

 3.45



7

 40

 7298

 Bodenmann Gabi

 AT High Flyers

 1

 32.73

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mailo

 Bobtail

 4.28



8

 60

 6223

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 1

 37.41

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Eros

 Australian 

 3.74



9

 49

 7025

 Looser Monika

 HS Toggenburg

 1

 38.05

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Mara

 Mischling

 3.68



10

 44

 7012

 Zahner Verena

 ids-Race Team

 1

 38.16

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Trysy
 
 Irish Setter

 3.67



11

 42

 7104

 Keller Jasmin

 KG Winterthur

 1

 40.92

 0

 2

 0.92

 10.92

 sg
 
Roxana

 Aussi
 
 3.42



888

 38

 6269

 Benz Manuela

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Daco

 Kelpie - Mix

 0.00



888

 39

 7711

 Siegrist Nadja

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Trix

 Border Collie

 0.00



888

 41

 7706

 Stern Cornelia

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Halloween

 Grosspudel

 0.00



888

 45

 7423

 Reinschmidt Yvonne

 KV Zug

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Java

 Tervueren

 0.00



888

 50

 8361

 Toniutti Claudio

 SC Val-de-Travers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chelsea

 Australian 

 0.00



888

 51

 8171

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sidney

 Border Collie

 0.00



888

 52

 7750

 Mayer Doris

 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Scubin

 Belgischer 

 0.00



888

 54

 6771

 Abdoun Monique

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Stella

 Aussi Mix

 0.00



888

 55

 8081

 Oesch Werner

 AT Big Paws

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zorro

 Border Colie X

 0.00



888

 56

 8300

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Avalon

 Border Collie

 0.00



888

 58

 8275

 Gämperle Lina

 HS Toggenburg

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nero

 Border X

 0.00



888

 64

 7364

 Gohl Tamara

 HS Bassersdorf

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bayra

 Holl. 

 0.00



888

 65

 7784

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shakra

 Husky X

 0.00



888

 66

 7374

 Lenz-Kieliger Beatrice

 SKG Bischofszell

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Danice du 

 Malinois

 0.00



888

 67

 7987

 Masselier Beatrix

 HS Muttenz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gnom

 Border Collie

 0.00



888

 68

 6292

 Zihlmann Agnes

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nero

 Bergamasker X

 0.00



999

 53

 6834

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Liberty

 Australian 

 0.00



999

 57

 5968

 Müller Priska

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Saba

 Mischling

 0.00



999

 59

 7326

 Rizzo Sonja

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Xena

 Sennenhund 

 0.00



999

 63

 7564

 Gehring Andreas

 Retriever Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Yuma

 Nova Scotia 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 27
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (32.26%)

 Schnellste Zeit:

 29.87 sec



Sehr gut:

 1 (3.23%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.69 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 16 (51.61%)



Nicht gestartet:

 4 (12.90%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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